[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2016г. № 94-Р
О внесении дополнений в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества городского округа Заречный

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", на основании ст. ст. 25, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

  1.  Внести в Приложение № 2 «Корректировочные коэффициенты к базовой ставке арендной платы» к Положению о порядке передачи в аренду муниципального имущества городского округа Заречный, утвержденному Решением Думы городского округа Заречный от 30.04.2015г. № 38-Р следующие дополнения:

1.1 в пункт 4. Коэффициенты учета характера использования арендуемого Объекта добавить подпункт 4.13

	4.13
	Обеспечение обороноспособности страны и безопасности государства, подготовка населения к преодолению последствий стихийных бедствий, экологических, техногенных или иных катастроф, к предотвращению несчастных случаев, охрана окружающей среды и защита животных

	0,5

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских